



Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
Telefon 86 20 76 20
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
aarhus@kvistjensen.dk

Xpapa Bolig ApS

Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 41 39 48

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

Palle Loran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Xpapa Bolig ApS Engvej 32 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 41 39 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Loran
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vich 4582 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt opførelse af ejendom. Byggeriet forløber planmæssigt og der er et passende likviditetsberedskab til det fortsatte byggeri i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	986.668	-65.348
1 Personaleomkostninger	-1.151.781	-98.085
Driftsresultat	-165.113	-163.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-409.003	-102.793
Resultat før skat	-574.116	-266.226
Skat af årets resultat	125.057	58.570
Årets resultat	-449.059	-207.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-449.059	-207.656
Disponeret i alt	-449.059	-207.656

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.520.258	5.917.302
Materielle anlægsaktiver i alt	17.520.258	5.917.302
Anlægsaktiver i alt	17.520.258	5.917.302
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	215.180	90.123
Andre tilgodehavender	2.626.119	0
Tilgodehavender i alt	2.841.299	90.123
Likvide beholdninger	758	11.428
Omsætningsaktiver i alt	2.842.057	101.551
Aktiver i alt	20.362.315	6.018.853

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-993.773	-544.714
Egenkapital i alt	-943.773	-494.714
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	9.513.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.513.120</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	255.538	0
Gæld til pengeinstitutter	466.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.433	1.108.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.688.325	658.198
Anden gæld	7.181.101	4.747.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.792.968</u>	<u>6.513.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	21.306.088	6.513.567
Passiver i alt	20.362.315	6.018.853
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.138.421	98.085
Andre omkostninger til social sikring	6.004	0
Personalemkostninger i øvrigt	7.356	0
	1.151.781	98.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.849	11.433
Andre finansielle omkostninger	357.154	91.360
	409.003	102.793
	30/9 2018	30/9 2017
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.768.658	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-255.538	0
	9.513.120	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.488.814	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.153 t.kr., er der givet pant på nom. 10.288 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 17.520 t.kr.

Selskabet har stillet garanti på nom. 2.216 t.kr. overfor leverandør samt garanti på nom. 5.720 t.kr. overfor realkreditinstitut.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vich 4582 ApS, CVR-nr. 19303136 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
